Připravte se
                   na mráz
TRUCKSpeciál
Měsíční nabídka pro servisy užitkových a nákladních vozidel
1. 10. – 31. 10. 2014
Více informací se dozvíte na www.elit.cz nebo od svých prodejních poradců LKW.
Akční ceny platí od 1. 10. do 31. 10. 2014 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH, změny
cen a technické specifikace jsou vyhrazeny.

Kotevní příčka k zajištění nákladuProtiskluzová podložka (pás)
Expanzní nádržka SCANIA G/P/R Gufero přev. – výst. GRS900
Objednací kód:
PT DX5T10M
Objednací kód:
PT CH81255000
Objednací kód:
DT 1.11290
Objednací kód:
PT DX5T8M
Akční cena
188 Kč
Akční cena
1880 Kč
Akční cena
174 Kč
•	 5	t
•	 délka	10	m
•	 s	klasickou	ráčnou
•	 PT DX5T905MNP	=	náhradní	pás	9,5	m
•	 tloušťka	8	mm
•	 šířka	125	mm
•	 délka	5000	mm
•	 5	t
•	 délka	8	m
•	 s	klasickou	ráčnou
•	 PT DX5T705MNP	=	náhradní	pás	7,5	m
•	 šířka	50	mm
Akční cena
266 Kč
Akční cena
211 Kč
Objednací kód:
DT 1.16046
Objednací kód:
PT CH4476600694 Akční cena
890 Kč
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
•	 uzávěry	na	bočnice
•	 hliníková
•	 rozměr:	2400–2700	mm
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK2
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ŘÍ
JE
N
 2
01
4
Těsnicí tmel 310 ml,
černý
Scania, dolní sada uložení kabiny
vč. těsnicích kroužků
SCANIA, šroub náboje kola S3/S4
VOLVO, upínací pás výfuku FH/FHD
Membrána pružinového válce 24“ nízká
Objednací kód:
DT 1.18034
Objednací kód:
DT 1.32579
Objednací kód:
DT 1.17049
Akční cena
42 Kč
Akční cena
140 Kč
Akční cena
480 Kč
Akční cena
19 Kč
Akční cena
96 Kč
Gufero kliky zad. S4 175 x 145 x 13
Akční cena
365 Kč
Objednací kód:
DT 1.10436
Objednací kód:
DT 1.16290
Objednací kód:
DT 2.14141
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 3
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ŘÍ
JE
N
 2
01
4
VOLVO, FH, čidlo hladiny chladicí kapaliny
VOLVO, regulátor alternátoru FHD 80A
VOLVO, D12C, kámen vypínací
vidličky spojky
VOLVO, D12C, ložisko vypínací vidličky
spojky
VOLVO, těsnění posilovače spojky
FH VT2014
Objednací kód:
DT 2.15012
Objednací kód:
DT 2.21002
Objednací kód:
DT 2.30307
Objednací kód:
DT 2.30305
Objednací kód:
DT 2.30314
Akční cena
281 Kč
Akční cena
1052 Kč
Akční cena
307 Kč
Akční cena
316 Kč
Akční cena
140 Kč
VOLVO, FH12 D12C/D, těsnění výstupu
vodního čerpadla
Objednací kód:
DT 2.15902
Akční cena
26 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK4
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ŘÍ
JE
N
 2
01
4
VOLVO, FH podložka zadního držáku
blatníku
Tlumič hluku, výstup  šroub. M22
MAN, senzor opotřebení brzd 29088, 1 ks SCANIA, sada těsnicích kroužků vstřiku
Objednací kód:
DT 2.30314
Objednací kód:
DT 2.71399
Akční cena
203 Kč
Matice M20 x 2 třmen peraHadice kompresoru FHC/D
Objednací kód:
DT 2.44218
Objednací kód:
DT 3.96454
Akční cena
88 Kč
Akční cena
147 Kč
Objednací kód:
DT 2.61913
Objednací kód:
DT 3.72500
Objednací kód:
DT 1.31206
Akční cena
19 Kč
Akční cena
175 Kč
Akční cena
163 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 5
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ŘÍ
JE
N
 2
01
4
VOLVO, FHD/FMD tlumič
výfuku Euro 4 (malý)
VOLVO, RENAULT, těsnění
výstupu hřídele kompresoru
VT2014 vstup
VOLVO, FHD, tlumič pérování
přední, měchy CHH810/850
VOLVO/ FH D12C těsnění
termostatu
VOLVO, senzor opotřebení
brzd L = 1850 mm, oválný
konektor L
VOLVO, RENAULT, zadní
držák blatníku, d 673 mm
VOLVO, FH, zátka expanzní
nádobky
VOLVO, pojistný ventil
vysoušeče 1.8 Mpa (2 Mpa)
VOLVO, FH těsnění
kompresoru
Objednací kód:
DT 2.14548
Objednací kód:
DT 2.32213
Objednací kód:
DT 2.61254
Objednací kód:
DT 2.15069
Objednací kód:
DT 2.40572
Objednací kód:
DT 2.71183
Objednací kód:
DT 2.15324
Objednací kód:
DT 2.44021
Objednací kód:
DT 2.94006
Akční cena
1535 Kč
Akční cena
210 Kč
Akční cena
2130 Kč
Akční cena
35 Kč